
各　　位 令和5年5月吉日
　　菊里高等学校音楽科同窓会

令和５年度総会のご案内
故桐山春美先生お別れ会のご案内

記

　新緑が美しい季節となりました。会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。
　同窓会長　桐山春美先生が2023年3月1日にご逝去されました。生前の多大なご功績に深く感謝し、
心よりご冥福をお祈り申し上げます。先生のご遺志によりご家族のみでのお見送りでしたので、同窓
会からは「菊里高校音楽科同窓会」のお花を供えさせていただきました。このたび改めて先生を偲ん
で下記のように「お別れ会」を催す事と致しますので、会員に限らずどなたでも皆様お誘い合わせの上、
感謝を込めて献花いただければ有難く存じ、ここにご案内申し上げます。
　新型コロナウイルス感染状況が落ち着いており、今年は総会を下記のとおり、会場で開催すること
となりました。総会後、音楽科同窓会主催の「第７回卒業生によるコンサート」を企画しております。
会員の皆様方多数のご出席をいただけますようご案内申し上げます。

〈お願い〉
　お手数ですが、総会のご出席の有無を6月30日(金)までに同封のハガキにてお知らせください。
なお、ご欠席の場合には、委任状に必要事項をご記入の上、ご返送いただきますよう重ねてお願
い申し上げます。
〈お知らせ〉
　1.  演奏会の入場整理券は、当日ホール受付にも用意いたします。どうぞ会員に限らずどなたで

も多数お誘い合わせの上お出かけください。
　2.  10年間会費を納入されてない会員の方には会報の発送を休止させていただいています。８月

末までに納入されましたら発送を再開いたします。また、総会当日も会費納入を承ります。
　3.  同窓会では会員のコンサートの後援を行っています。後援名義の使用を希望される場合は、

後援申請書を名古屋市立菊里高校音楽科同窓会ホームページよりダウンロードして、手続き
をお願いいたします。

　　《総会・コンサート》　
　　　　　日　時：令和5年7月23日（日） 〈総　　会〉　　13：45 ～ 14：15
 議題 ・令和4年度事業報告及び決算報告
  ・令和5年度事業計画及び予算案
  ・その他
                                                        〈コンサート〉　14：30　開場　　15：00　開演
　　　　　場　所：三井住友海上　しらかわホール
　　　　　　　　　名古屋市中区栄2－9－15　TEL（052）222－7110
 　　　　　　　　　〔地下鉄　伏見下車、5番出口より南東へ徒歩3分〕

　　《お別れ会》　　
　　　　　日　時：令和5年7月22日（土） 　14：00 ～ 15：30　（時間内にご自由に）
　　　　　場　所：アパホテル〈名古屋錦〉EXCELLENT 4F 旭
　　　　　　　　　名古屋市中区錦3－15－30　TEL（052）238－3526
 　　　　　　　　　〔地下鉄　栄下車、2番出口より北へ徒歩1分〕
　　桐山先生とご縁のあった方々にお集まりいただき、先生の思い出やエピソードを語り合いながら
　　故人が歩まれた足跡を振り返りたく思います。当日は平服にて会員に限らずどなたでもお気軽に
　　ご参加ください。


